

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานภายในศูนย์เรียนรู้
 ณ โครงการขยายผลโครงการหลวงกลุ่มน้ำปิงตอนบนบ้านห้วยเป้า
 ตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ๑. งานเปลี่ยนฝ้าชายคา
 ๒. งานเปลี่ยนหลังคาเป็นเมทัลชีท
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗/ เมษายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง จ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานภายในศูนย์เรียนรู้
 ณ โครงการขยายผลโครงการหลวงกลุ่มน้ำปิงตอนบนบ้านห้วยเป้า
 - ๕.๑ แบบปร.๖
 - ๕.๒ แบบปร.๕
 - ๕.๓ แบบปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวินัย จอมนงค์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายมนตรี สมยศ กรรมการ
 - ๖.๓ นายเอกรินทร์ เชียงคำ กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประเภท รายการประมาณราคาค่างานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน แบบ ปร.6

เจ้าของอาคาร สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

สถานที่ก่อสร้าง โครงการขยายผลโครงการหลวงห้วยเป่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบ กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5 รวมจำนวน 3 แผ่น

เมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	120,260.00	1.2726	153,042.88	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			153,042.88	
	คิดเป็นเงิน			153,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร

(นายวินัย จอมนงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนตรี สมยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกรินทร์ เชียงคำ)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

รายการประมาณราคาค่างานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง โครงการขยายผลโครงการหลวงห้วยเป้า จังหวัดเชียงใหม่

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2559

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
1	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	งานเตรียมการ								
	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม พร้อมขนทิ้งเศษวัสดุ	120.0	ตร.ม.	-	-	25.00	3,000.00	3,000.00	
	งานรื้อถอนหลังคาเดิม (รื้อกองเก็บในสภาพดี)	244.0	ตร.ม.	-	-	20.00	4,880.00	4,880.00	
	รวมงานเตรียมการ				-		7,880.00	7,880.00	
1.2	งานหลังคา								
	หลังคาเหล็ก Metal Sheet ริดลอนเคลือบอลูซิงค์หนา 0.35 มม.	244.0	ตร.ม.	170.00	41,480.00	70.00	17,080.00	58,560.00	
	ครอบสันนอกไก่ + ครอบสันตะเม่ พับขึ้นรูป	45.0	ม.	170.00	7,650.00	50.00	2,250.00	9,900.00	
	รวมงานโครงสร้างหลังคา+งานหลังคา				49,130.00		19,330.00	68,460.00	
1.3	งานสถาปัตยกรรม								
	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานภายนอก แผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ชนิดกันความชื้น โครง โครงเหล็กอาบสังกะสี ระยะห่าง 0.40 - 0.60 ม.	120.00	ตร.ม.	366.00	43,920.00	-	-	43,920.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				43,920.00		-	43,920.00	